SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE - FUNASA

Rua Vereador Pedro Joaquim Roque, 562- Jardim Progresso – Cx. P: 23 - Fone/Fax: (44) 3250-1180

CNPJ/MF – 02.017.041/0001-16 - CEP: 87.180-000 – Presidente Castelo Branco-Pr.

E-Mail – samae-pcb@uol.com.br

PORTARIA N° 001/2024

O Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE

de Presidente Castelo Branco, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 516/97 de 03 de julho de 1997,

Resolve:

Art. 1° - Nomear, a partir de 02 de Janeiro de 2024, para exercer o cargo

de Chefe da Seção Financeira e Contábil, símbolo CC-2, de provimento em

comissão, o Sra. Juliana Ievenis Paganelli, portadora do RG 0434104516-5,

inscrito no CPF/MF sob o n° 062.988.519-25.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor em 02 de Janeiro  de 2024,

revogada todas e quaisquer disposições em contrário.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Presidente

Castelo Branco, Estado do Paraná, em 02 de Janeiro  de 2024.

______________________________
Alvaro Rodrigo Diniz
Diretor do SAMAE

		2024-01-04T16:31:38-0300
	ALVARO RODRIGO DINIZ:06155711909